
                                                                                                                             

Uchwała Nr 452 / 2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 9 listopada  2021 r. 

w sprawie wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert w zakresie 
dofinansowania wkładu własnego do projektów finansowanych z funduszy zewnętrznych 
tj. spoza budżetu powiatu  drawskiego na realizację zadań publicznych w Samorządzie 
Powiatowym w 2021 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z  2020 r., poz. 1057 ze zm.)  

oraz uchwały Nr XXVIII/194/2020 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 

uchwalenia rocznego Programu współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi  

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021, zmienionej uchwałami: 

Nr XXXI/212/2021 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 26 stycznia 2021 r. i  Nr   XXXIV/229/2021  Rady  

Powiatu   Drawskiego  z   dnia 23 kwietnia 2021 r., Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Dokonuje się wyboru oferty oraz określa się wysokość dotacji dla organizacji pozarządowej  
na realizację zadania publicznego Powiatu Drawskiego w zakresie ochrony i promocji zdrowia, 
tj.: 

1) nazwa oferenta: Stowarzyszenie Klub Abstynenta „CARPE DIEM” 
2) wysokość przyznanych środków publicznych: pięć tysięcy złotych 

§ 2 

Szczegółowe zasady i warunki przekazania środków finansowych określi umowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Drawsku Pomorskim oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego  
w Drawsku Pomorskim. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego 

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski  

3. Waldemar Włodarczyk  

4. Zbigniew Dudor  

5. Marek Tobiszewski  

 



 

 

 

Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu Drawskiego realizując uchwałę Nr XXVIII/194/2020 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy 
Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2021”, oraz uchwałą nr 432/2021 Zarządu Powiatu 
Drawskiego z dnia  20 września  2021 r.  ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań 
publicznych w 2021 r. w zakresie dofinansowania wkładu własnego do projektów 
finansowanych z funduszy zewnętrznych tj. spoza budżetu powiatu  drawskiego w zakresie 
ochrony i promocji zdrowia.  
      Na ogłoszony konkursowe wpłynęła 1 oferta. W dniach od 22 do 29 października  2021 r.  
 Komisje Konkursowe powołane  uchwałą Nr 445/2021  Zarządu  Powiatu  Drawskiego  
z dnia 21 października 2021r., dokonały oceny formalnej i merytorycznej przesłanej ofert. 
Zarząd Powiatu Drawskiego po zapoznaniu się z protokołem Komisji Konkursowych dokonuje 
wyboru najkorzystniejszych ofert i określa wysokość przyznanych dotacji. 

W związku z powyższym niezbędne jest przyjęcie niniejszej Uchwały.  

  
   
 

 

Sporządziła: 
Romana Kowalewicz 
 


